Ii'T-dilius niei.s et a.ssignati.s, quittuiu clamanduni et libere deliberandum dictn

K..!).ito, heredibus suis et assignatis, ouines et singidas prodictas terras de Dridane,

t'i>l:uan.side et Vuer Harwod, cum pertinenciis. vuacum carta, sasina et euidencii.^

miclii desupcr confectis, quaiu cito et t|uandocunque contigerit prefatum liobertum,

sii<K li-'ivdcs vel assignatos persoluere miclii. heredilnus meis vel assignatis, \iio di<'

iiitcr solis ortum et eiusdern occa.suiu, simul et semel, summam duceutarum nuirca-

rum boiip et vsualis monete Scocie, in ecclc.sia parocliiali brati Egidii de Edinl>urg]i,

super altare bi'ati Andn'e appo.stoli fundatum in ecclesia eiu.sdem, sine fraude

Vfl dulo aliijuali, ita quod, facta soluciouc' prefate summe duceutarum mercarum,

ii't: ego prcfatus Stcfanus, heredes mei aut a.-.signati, ut-c aliipiis alius nomine nostro,

a!i^(U('d ius vel clanunim, proprietatem vel possessionem in vel ad predictas terras

cum pi;rtinenciis, vel ali piam partem earuudem, exigere, aut vendicare poterovel p<>-

^-riut in futurum, set ab umni iuris titulo, tam petitorio, cpiam posses.sorio dictarum

ttrrarum cum pertinenciis sim et sint exclusus et exclusi imperpetuuni penitus <'t

<>:aiiiiio. omni fraude et dolo semotis : Insuper, si contingat, quod absit, me prefatum

St. t'.uium, heredes meos vel assignatos, fraudidenter absentare a receptione dictc

^umme, si fuero aut fuerint per predictum Robertum heredes suos vel assignatos

["•rsonaliter premuniti, . . . licituni erit dicto Roberto, heredibus suis et assigna-

tis. libcrum habere regTessum in et ad omnes et singulas predictas terras suas dc

I>rid;'.ne, Culmansidc et Vuer Har\V(Hl, cum pertinenciis, sine licencia mei, heredum

uu--.rum vel assignatorum, et sine alii'|UO [iroccssu iuris, dicta summa nicliilhonunu.-

ia cu-todia ad proficuum mei et heredum meorum deposita et custodita, omui

• nuide ct dolo semotis: In cuius rei testimonium presentibus sigillum mcum c.-t

•U'i>.'n>um, apud Eduiburgh, quinto die men-is ^farcii anno Domini millcsimo

qiia.lringeutesimo scxa^esimo sccundo.
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63. Re^ignati<:»n by AV.vlter Scott of Kirkurd, Knight, ami David, his

suii, of tlie lands of Branxclm, etc. ."ith December l-iOo.

In Dei nomine amen : Per hoc present publicum instrumeutum cunctis pateat

nianifeste quod anno ab lucarnacione eiusdem mille.simo quadringentesimo sexa-

gesimo tercio, indiccioue duodecima, ac mensis Decembris die quinta, pontificatus